

## OFICIO DE COMISIÓN PARA EL PAGO DE VIÁTICOS Y PASAJES NACIONALES

Dependencia: Secretaría General de Gobierno

Chilpancingo de los Bravo, Gro. A 01 de diciembre de 2022

## Comisión al Empleado

Número de Empleado:
En trámite

## **Puesto**

Cargo	Nivel	
Delegado General de Gobierno en la Región	В	
Centro		

## Dependencia de Adscripción

Nombre Completo: Delegación General de	Residencia (Ubicación): Chilpancingo.	
Gobierno de la Región Centro	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Área de Adscripción: Secretaría General de Gobierno		
Comisión al (los) Lugar (es): Loc. San Miguel Vista Hermosa, Mun. De Eduardo Neri		
La comisión será durante <u>1</u> día del 02 al 02 de diciembre de 2022		
Motivo de la Comisión: Entrega de Equipamiento e Inauguración de Obras por parte de		
la Minera Media Luna S.A. de C.V		



<u>Lic. Lucitania Tolentino Estrada</u> Delegada Administrativa de la Secretaría General de Gobierno Omis onado
SECRETARIO ENERAL DE
GOBIERA DO

C. Ray Sorier Wartinez

Delegado Gayelal De Gobierno

De La Resión Centro







SECRETARÍA GENERAL DE **GOBIERNO** 



JEFATURA SGG/DGJ/3349/2022 Chilpancingo, Gro., 28 de noviembre de 2022

Lic. Raul Suárez Martínez Delegado General de Gobierno Zona Centro Presente

En atención a las superiores instrucciones del Mtro. Ludwig Marcial Revnoso Núñez, Secretario General de Gobierno, me dirijo a usted con la finalidad de hacerle llegar documento firmado por el Ing. Faysal Abhem Rodríguez Valenzuela, Vicepresidente Sénior México Torex Gold Resources Inc., mediante el cual hace de su conocimiento las acciones implementadas por la Minera Media Luna S.A. de C.V., en las comunidades de San Miguel, Puente Sur Balsas. Mazapa, Tepehuaje, Mancillas y Mezcala del Municipio Eduardo Neri. Guerrero, por la cual hace la cordial invitación a la entrega de Equipamiento e Inauguración de Obras, la cual se celebrará el próximo 02 de diciembre del año en curso, en punto de las 11:00 horas, en la cancha de usos múltiples de la localidad de San Miguel Vista Hermosa, Municipio de Eduardo Neri, Guerrero,

A efecto de lo anterior, y siguiendo las instrucciones del Seocetario General de Gobierno, se le comisiona para que represente a la Secretaria General de Gobierno.

Se solicita informar la atención prestada mediante tarjeta informativa // galería fotográfica.

nte

SECRETARÍA GENERAL DE

**JEFATURA** 

Mtra Ma. Elena Vaimes Martinez Secretaria Particular del C. Secretario

DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA

TARÍA GENERAL DE DERNO

C.c.p. Mtro. Ludwig Marcial Reynoso Núñez, Secretario General de Gobierno. En atención a sus superiores

C.c.p. Ing. Faysal Abhem Rodríguez Valenzuela, Vicepresidente Sénior México Torex Gold Resources Inc. C.c.p. Archivo/ocv\*